
Nazwisko Imię Drugie imię Nr wpisu Ulica Numer Numer Kod pocztowy Miejscowość REJON od do

Artski Krzysztof Maria GDA/Adw/2044 Paderewskiego 6 83-200 Starogard Starogard 2018-10-22 2018-10-28

Artski Marek GDA/Adw/3211 Paderewskiego 6 83-200 Starogard Starogard 2018-10-29 2018-11-04

Chodorowska Ewa Gabriela GDA/Adw/1745 Chojnicka 10 7 83-200 Starogard Starogard 2018-11-05 2018-11-11

Czukiewicz Łukasz Jakub GDA/Adw/2094 Kościuszki 12-14 3 83-200 Starogard Starogard 2018-11-12 2018-11-18

Dworak Piotr GDA/Adw/1964 Kościuszki 12-14 3 83-200 Starogard Starogard 2018-11-19 2018-11-25

Jagielska-Gałązka Kinga Maria GDA/Adw/3252 Rynek 23 3 83-200 Starogard Starogard 2018-11-26 2018-12-02

Kikta Paweł Rafał GDA/Adw/1781 Gimnazjalna 2 83-200 Starogard Starogard 2018-12-03 2018-12-09

Muszyński Marcin GDA/Adw/3109 Rynek 6 83-200 Starogard Starogard 2018-12-10 2018-12-16

Remesz Jakub Andrzej GDA/Adw/3124 Rynek 23 3 83-200 Starogard Starogard 2018-12-17 2018-12-23

Rozwadowska-Kucka Marta Danuta GDA/Adw/3010 Grunwaldzka 23 1 83-200 Starogard Starogard 2018-12-24 2018-12-30

Rózga Remigiusz Robert GDA/Adw/1876 Rynek 24 2 83-200 Starogard Starogard 2018-12-31 2019-01-06

Sprengel Beata Zofia GDA/Adw/3292 Gimnazjalna 1 83-200 Starogard Starogard 2019-01-07 2019-01-13

Szczepanik Łukasz GDA/Adw/1699 Doktora Maja 11B 83-200 Starogard Starogard 2019-01-14 2019-01-20

Szymańska Monika Ewa GDA/Adw/3321 Reymonta 1 83-200 Starogard Starogard 2019-01-21 2019-01-27

Tocha Adam Bolesław GDA/Adw/1608 Kościuszki 33 3 83-200 Starogard Starogard 2019-01-28 2019-02-03

Tomera Barbara GDA/Adw/1127 Kellera 21 83-200 Starogard Starogard 2019-02-04 2019-02-10

Troka Milena GDA/Adw/3097 Jana Pawła II 13 A 25 83-200 Starogard Starogard 2019-02-11 2019-02-17

Trzemecki Aleksander GDA/Adw/1111 Kellera 21 83-200 Starogard Starogard 2019-02-18 2019-02-24

Woźniak Radosław Zbigniew GDA/Adw/3089 Harcerska 11 83-200 Starogard Starogard 2019-02-25 2019-03-03

Artski Krzysztof Maria GDA/Adw/2044 Paderewskiego 6 83-200 Starogard Starogard 2019-03-04 2019-03-10

Artski Marek GDA/Adw/3211 Paderewskiego 6 83-200 Starogard Starogard 2019-03-11 2019-03-17

Chodorowska Ewa Gabriela GDA/Adw/1745 Chojnicka 10 7 83-200 Starogard Starogard 2019-03-18 2019-03-24

Czukiewicz Łukasz Jakub GDA/Adw/2094 Kościuszki 12-14 3 83-200 Starogard Starogard 2019-03-25 2019-03-31

Dworak Piotr GDA/Adw/1964 Kościuszki 12-14 3 83-200 Starogard Starogard 2019-04-01 2019-04-07

Jagielska-Gałązka Kinga Maria GDA/Adw/3252 Rynek 23 3 83-200 Starogard Starogard 2019-04-08 2019-04-14

Kikta Paweł Rafał GDA/Adw/1781 Gimnazjalna 2 83-200 Starogard Starogard 2019-04-15 2019-04-21

Muszyński Marcin GDA/Adw/3109 Rynek 6 83-200 Starogard Starogard 2019-04-22 2019-04-28

Remesz Jakub Andrzej GDA/Adw/3124 Rynek 23 3 83-200 Starogard Starogard 2019-04-29 2019-05-05

Rozwadowska-Kucka Marta Danuta GDA/Adw/3010 Grunwaldzka 23 1 83-200 Starogard Starogard 2019-05-06 2019-05-12

Rózga Remigiusz Robert GDA/Adw/1876 Rynek 24 2 83-200 Starogard Starogard 2019-05-13 2019-05-19

Sprengel Beata Zofia GDA/Adw/3292 Gimnazjalna 1 83-200 Starogard Starogard 2019-05-20 2019-05-26

Szczepanik Łukasz GDA/Adw/1699 Doktora Maja 11B 83-200 Starogard Starogard 2019-05-27 2019-06-02

Szymańska Monika Ewa GDA/Adw/3321 Reymonta 1 83-200 Starogard Starogard 2019-06-03 2019-06-09

Tocha Adam Bolesław GDA/Adw/1608 Kościuszki 33 3 83-200 Starogard Starogard 2019-06-10 2019-06-16

Tomera Barbara GDA/Adw/1127 Kellera 21 83-200 Starogard Starogard 2019-06-17 2019-06-23

Troka Milena GDA/Adw/3097 Jana Pawła II 13 A 25 83-200 Starogard Starogard 2019-06-24 2019-06-30

Trzemecki Aleksander GDA/Adw/1111 Kellera 21 83-200 Starogard Starogard 2019-07-01 2019-07-07

Woźniak Radosław Zbigniew GDA/Adw/3089 Harcerska 11 83-200 Starogard Starogard 2019-07-08 2019-07-14

Artski Krzysztof Maria GDA/Adw/2044 Paderewskiego 6 83-200 Starogard Starogard 2019-07-15 2019-07-21

Artski Marek GDA/Adw/3211 Paderewskiego 6 83-200 Starogard Starogard 2019-07-22 2019-07-28

Chodorowska Ewa Gabriela GDA/Adw/1745 Chojnicka 10 7 83-200 Starogard Starogard 2019-07-29 2019-08-04

Lista Adwokatów pełniących dyżury w Sadzie Rejonowym w Starogardzie Gdańskim



Czukiewicz Łukasz Jakub GDA/Adw/2094 Kościuszki 12-14 3 83-200 Starogard Starogard 2019-08-05 2019-08-11

Dworak Piotr GDA/Adw/1964 Kościuszki 12-14 3 83-200 Starogard Starogard 2019-08-12 2019-08-18

Jagielska-Gałązka Kinga Maria GDA/Adw/3252 Rynek 23 3 83-200 Starogard Starogard 2019-08-19 2019-08-25

Kikta Paweł Rafał GDA/Adw/1781 Gimnazjalna 2 83-200 Starogard Starogard 2019-08-26 2019-09-01

Muszyński Marcin GDA/Adw/3109 Rynek 6 83-200 Starogard Starogard 2019-09-02 2019-09-08

Remesz Jakub Andrzej GDA/Adw/3124 Rynek 23 3 83-200 Starogard Starogard 2019-09-09 2019-09-15

Rozwadowska-Kucka Marta Danuta GDA/Adw/3010 Grunwaldzka 23 1 83-200 Starogard Starogard 2019-09-16 2019-09-22

Rózga Remigiusz Robert GDA/Adw/1876 Rynek 24 2 83-200 Starogard Starogard 2019-09-23 2019-09-29

Sprengel Beata Zofia GDA/Adw/3292 Gimnazjalna 1 83-200 Starogard Starogard 2019-09-30 2019-10-06

Szczepanik Łukasz GDA/Adw/1699 Doktora Maja 11B 83-200 Starogard Starogard 2019-10-07 2019-10-13

Szymańska Monika Ewa GDA/Adw/3321 Reymonta 1 83-200 Starogard Starogard 2019-10-14 2019-10-20

Tocha Adam Bolesław GDA/Adw/1608 Kościuszki 33 3 83-200 Starogard Starogard 2019-10-21 2019-10-27

Tomera Barbara GDA/Adw/1127 Kellera 21 83-200 Starogard Starogard 2019-10-28 2019-11-03

Troka Milena GDA/Adw/3097 Jana Pawła II 13 A 25 83-200 Starogard Starogard 2019-10-28 2019-11-03

Zgodnie z przepisem par. 3 Rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości z dnia 22.02.2007r. w sprawie zapewnienia oskarżonemu możliwości korzystania z pomocy obrońcy, jego wyboru w postępowaniu 

przyspieszonym oraz organizacji dyżurów adwokackich (Dz.U.Nr. 38 poz. 248) adwokaci pełnią dyżury w czasie godzin urzędowania właściwego sądu w siedzibie tego sądu. Na wniosek adwokata Prezes 

Sądu Rejonowego może zezwolić na pełnienie dyżuru w innym miejscu niż siedziba sądu po ustaleniu z adwokatem sposobu bezpośredniego kontaktowania się pracowników sądu.

LISTA AKTUALNA NA DZIEŃ 19.10.2018 r. W KAŻDYM INNYM TERMINIE AKTUALNY STATUS ADWOKATA ORAZ / BĄDŹ DANE TELEADRESOWE NALEŻY WERYFIKOWAĆ W KRAIA


